07 DE FEVEREIRO  DE 2020Nº 023 137Pág.

Diário assinado digitalmente conforme Resolução nº 211 de 9/05/2012. O respectivo arquivo digital
com certificação encontra-se no sítio da Assembleia Legislativa de Rondônia http://www.al.ro.leg.br

D O - e - A L E / R O    10ª LEGISLATURA

            PORTO  VELHO-RO,  SEXTA-FEIRA, 07 DE FEVEREIRO DE 2020 ANO IXNº 023

DO-e-ALE/RO

Diário assinado digitalmente conforme Resolução nº 211 de 9/05/2012. O respectivo arquivo digital

com certificação encontra-se no sítio da Assembleia Legislativa de Rondônia http://www.al.ro.leg.br

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE RONDÔNIA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

SUMÁRIO

/]
DDD

SUP. DE RECURSOS HUMANOS............... Capa

ADVOCACIA GERAL ................................ 0137

SUP. DE COMPRAS E LICITAÇÕES ........... 0138

SUP. DE RECURSOS HUMANOS

SECRETARIA LEGISLATIVA

Secretaria Legislativa - Hélder Risler de Oliveira
Departamento legislativo - Maria Aparecida Silva N. Lima
Divisão de Publicações e Anais - Róbison Luz da Silva

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
RONDÔNIA, INSTITUÍDO PELA RESOLUÇÃO Nº 211/2012, COMO ÓRGÃO

OFICIAL DE PUBLICAÇÃO DO PODER LEGISLATIVO ESTADUAL.

Avenida Farquar 2562  -  Olaria
CEP 76.801-189   Porto Velho-RO

MESA DIRETORA

Presidente: LAERTE GOMES

1º Vice-Presidente: ROSÂNGELA DONADON

2º Vice-Presidente: CASSIA MULETA

1º Secretário: ISMAEL CRISPIN

2º Secretário: DR. NEIDSON

3° Secretário: GERALDO DA RONDÔNIA

4º Secretário: EDSON MARTINS

ATO Nº0206/2020-SRH/P/ALE

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO

DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e, nos termos

do Artigo 11 da LC nº 967, de 10 de janeiro de 2018, resolve:

A L T E R A R

O Cargo em Comissão da Servidora LEIDE DAIANA

RODRIGUES, matricula 200166396, para Assessor Especial de

Gabinete, código DGS-3, e relotar no Gabinete do Deputado

Jhony Paixão, a contar de 03 de fevereiro de 2020.

Porto Velho, 06 de fevereiro de 2020.

    LAERTE GOMES             ARILDO LOPES DA SILVA

        PRESIDENTE                     SECRETÁRIO GERAL

ERRATA AO QUINTO DO CONTRATO N. 042/2019

No Diário Oficial Eletrônico da Assembleia Legislativa de

Rondônia n° 022, página 135 no dia 06 DE FEVEREIRO DE 2020:

ONDE SE LÊ:

DA VIGÊNCIA: Fica estabelecido para o presente TERMO

ADITIVO o prazo de prorrogação de 12 (doze) meses, a contar

de 29 de novembro de 2019 e ultimando-se em 28 de novembro

de 2020.

LEIA-SE:

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do Contrato ficará adstrito

ao prazo de garantia dos bens objeto deste fornecimento deve

ser de acordo com os prazos definidos no Termo de Referência,

contando do recebimento definitivo, sem qualquer ônus adicional

para a ALE/RO.

ADVOCACIA GERAL

07 DE FEVEREIRO DE 2020Nº 023 138Pág.

Diário assinado digitalmente conforme Resolução nº 211 de 9/05/2012. O respectivo arquivo digital
com certificação encontra-se no sítio da Assembleia Legislativa de Rondônia http://www.al.ro.leg.br

D O - e - A L E / R O     10ª LEGISLATURA

SUP. DE COMPRAS E LICITAÇÕES

	SUP. DE RECURSOS HUMANOS
	ADVOCACIA GERAL
	SUP. DE COMPRAS E LICITAÇÕES

		2020-02-07T12:55:06-0400
	ROBISON LUZ DA SILVA:16177274234